
UCHWAŁA NR 247/XXXII/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi  28.635.619,03zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 30.672.391,28zł.

3. Zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowych określoną § 10 pkt 1 uchwały  o 40.000zł.

4. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

5. Zmienia  się załącznik Nr 9 do uchwały i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 247/XXXII/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 września 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 258 291,00 0,00 21 778,00 10 280 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 258 291,00 0,00 21 778,00 10 280 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 256 291,00 0,00 21 778,00 10 278 069,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 0,00 0,00 5 184,00 5 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 184,00 5 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 184,00 5 184,00

bieżące razem: 24 980 207,03 0,00 26 962,00 25 007 169,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 590,00 0,00 0,00 143 590,00

majątkowe

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 748 450,00 -120 000,00 0,00 3 628 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 28 728 657,03 -120 000,00 26 962,00 28 635 619,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 247,00 0,00 0,00 1 907 247,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 247/XXXII/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 września 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 346 577,18 313 377,18 313 377,18 80 000,00 233 377,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 391 577,18 307 377,18 307 377,18 93 000,00 214 377,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 200,00 179 000,00 179 000,00 79 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 257 200,00 173 000,00 173 000,00 92 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 200,00 179 000,00 179 000,00 79 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

po zmianach 257 200,00 173 000,00 173 000,00 92 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

przed zmianą 996 500,00 986 500,00 978 000,00 533 000,00 445 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 500,00 941 500,00 933 000,00 533 000,00 400 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 500,00 986 500,00 978 000,00 533 000,00 445 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie 
wody

po zmianach 951 500,00 941 500,00 933 000,00 533 000,00 400 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 500,00 986 500,00 978 000,00 533 000,00 445 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 500,00 941 500,00 933 000,00 533 000,00 400 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 356 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 444,00 4 276 444,00 2 246 208,00 0,00

zmniejszenie -24 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 756,00 -24 756,00 -24 756,00 0,00

zwiększenie 24 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 756,00 24 756,00 0,00 0,00

600 Transport 
i łączność

po zmianach 4 356 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 444,00 4 276 444,00 2 221 452,00 0,00

przed zmianą 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 756,00 24 756,00 0,00 0,00

60014
Drogi 
publiczne 
powiatowe

po zmianach 319 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 756,00 319 756,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 756,00 24 756,00 0,00 0,00

po zmianach 319 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 756,00 319 756,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 569 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 444,00 3 489 444,00 2 246 208,00 0,00

zmniejszenie -24 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 756,00 -24 756,00 -24 756,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 3 544 688,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 688,00 3 464 688,00 2 221 452,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 569 444,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 444,00 3 489 444,00 2 246 208,00 0,00

zmniejszenie -24 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 756,00 -24 756,00 -24 756,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 544 688,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 688,00 3 464 688,00 2 221 452,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych
, kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 021 567,90 9 021 567,90 7 785 017,90 6 371 129,00 1 413 888,90 836 620,00 327 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 778,00 21 778,00 21 778,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 9 043 345,90 9 043 345,90 7 806 795,90 6 392 907,00 1 413 888,90 836 620,00 327 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 466 238,48 4 466 238,48 3 564 238,48 3 031 943,00 532 295,48 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 778,00 21 778,00 21 778,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 4 488 016,48 4 488 016,48 3 586 016,48 3 053 721,00 532 295,48 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 466 238,48 4 466 238,48 3 564 238,48 3 031 943,00 532 295,48 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 778,00 21 778,00 21 778,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 488 016,48 4 488 016,48 3 586 016,48 3 053 721,00 532 295,48 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 458,00 81 458,00 81 458,00 47 651,00 33 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona 
zdrowia

po zmianach 201 458,00 81 458,00 81 458,00 47 651,00 33 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 660 545,47 660 545,47 363 206,00 258 000,00 105 206,00 0,00 297 339,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna

po zmianach 658 545,47 658 545,47 361 206,00 258 000,00 103 206,00 0,00 297 339,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 300,00 389 300,00 299 300,00 280 000,00 19 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 4



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 300,00 391 300,00 299 300,00 280 000,00 19 300,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 783 867,00 1 050 335,00 1 048 335,00 108 000,00 940 335,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 532,00 2 733 532,00 2 726 032,00 0,00

zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 -1 296,00 0,00 -1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 782 571,00 1 049 039,00 1 047 039,00 108 000,00 939 039,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 532,00 2 733 532,00 2 726 032,00 0,00

przed zmianą 320 335,00 320 335,00 320 335,00 70 000,00 250 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 -1 296,00 0,00 -1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 319 039,00 319 039,00 319 039,00 70 000,00 249 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 335,00 320 335,00 320 335,00 70 000,00 250 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,00 -1 296,00 -1 296,00 0,00 -1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 039,00 319 039,00 319 039,00 70 000,00 249 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 474 000,00 444 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 434 000,00 404 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

92109

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody 
botaniczne 
i zoologiczne 
oraz naturalne 
obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty 
i pomniki 
przyrody

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 6



przed zmianą 30 765 429,28 23 220 033,28 14 006 047,81 9 813 392,73 4 192 655,08 1 390 620,00 7 322 162,47 351 203,00 0,00 150 000,00 7 545 396,00 7 545 396,00 5 002 240,00 0,00

zmniejszenie -252 052,00 -107 296,00 -67 296,00 0,00 -67 296,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 756,00 -144 756,00 -24 756,00 0,00

zwiększenie 159 014,00 83 258,00 41 258,00 34 778,00 6 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 40 000,00 75 756,00 75 756,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 30 672 391,28 23 195 995,28 13 980 009,81 9 848 170,73 4 131 839,08 1 350 620,00 7 324 162,47 351 203,00 0,00 190 000,00 7 476 396,00 7 476 396,00 4 977 484,00 0,00

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 247/XXXII/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 września 2017 r.

DOTACJE  PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 
PODMIOTY  ZALICZANE i NIEZALICZANE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  W 2017 R.

Podmioty zaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92116 Biblioteka Gminy Niegowa 164.000
2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Niegowie 226.000

RAZEM 390.000

Podmioty niezaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80101 Fundacji „ELEMENTARZ 736.620
2. 801 80103 Fundacji „ELEMENTARZ 100.000

RAZEM 836.620

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 247/XXXII/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 września 2017 r.

DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2017 ROK W KWOCIE - 319.756,00 zł

WYDATKI 

1.  Dział 600-  Transport i łączność kwota -     319.756,00 zł. 

Rozdział -60014- Drogi publiczne powiatowe kwota       319.756,00 zł. 

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie:

- Budowa chodnika w miejscowości Ludwinów w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 3806 S. 840 mb 
– wkład 50% tj. 105.048,00zł

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1014 S od miejscowości Postaszowice / koniec istniejącego 
chodnika długość 1150 mb – wkład 50% tj. 165.000zł

- Przebudowa drogi powiatowej Nr DP 1017 S odcinek od granicy z powiatem częstochowskim – Kamionka- 
Sokolniki – Kroczyce granica z powiatem zawierciańskim od km 2+850 do km 3+130”- dofinansowanie 
50/50 tj. 49.708,00zł

Id: 22225E39-4120-4BB7-A002-6CEF97D14DD1. Podpisany Strona 1




